平成 30年 12月 14日

各 位

会 社 名   ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス株式会社

代表者名             代表取締役社長 渡部 昭彦

      （コード：6575、東証マザーズ）

問合せ先             執行役員業務部長 高橋 徹

      （TEL．03－5765－2231）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月 14日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転先

新本社所在地：東京都港区南青山一丁目３番３号 パークアクシス青山一丁目タワーＮ棟４階

現本社所在地：東京都港区芝五丁目 33番地７号 徳栄ビル本館７階

２．移転時期

平成 31年３月（予定）

３．移転理由

現本社所在地周辺地区の再開発に伴うものであります。

４．業績に与える影響

本件が当社業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。平成 31 年３月期業績予想に修正

が必要と判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

５．その他

(1) 現本社所在地と移転先は同一区内にあるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

(2) 当社の他、連結子会社であるヒューマン・フロンティア株式会社、AIMS インターナショナルジャパン

株式会社及び株式会社 A・ヒューマンも新本社所在地に移転する予定です。

以 上